

Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.09.2022 № 271

с. Сямжа Вологодской области

О внесении изменений в постановление администрации Сямженского муниципального района от 16.02.2021 № 42

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Координационного Совета по охране здоровья населения Сямженского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Сямженского муниципального района от 16.02.2021 № 42 «О создании Координационного Совета по охране здоровья населения Сямженского муниципального района», следующие изменения:

1.1. Слова «Глава администрации» заменить словами «руководитель администрации».

1.2. Слова «заместитель главы администрации» заменить словами «заместитель руководителя администрации».

1.3. Вывести из состава Координационного Совета Рахманову Л.Е.

1.4. Ввести в состав Координационного Совета Самохвалову Н.Н., и.о. начальника управления финансов Сямженского муниципального района, члена Координационного Совета.

1.5. Слова «директор МАУ «ФОК Кристалл»» заменить словами «директор МАУ СМР «Спортивная школа»».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Сямженского муниципального района <http://сямженский-район.рф> в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном сайте администрации Сямженского муниципального района опубликовать в газете «Восход».

Заместитель руководителя администрации
Сямженского муниципального района

И.М. Курочкина